de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de FLOX SERVICOS MEDICOS LTDA, 
ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME, ANDRIA MARTINS DOS SANTOS, JONATAS 
PRIMO DA SILVA JUNIOR E NANDSA DA FONSECA ALMEIDA, no(s) valor(es) mensal(is) 
estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais), R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), R$ 2.000,00 
(dois mil reais), R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), 
respectivamente, pelo período de até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 
2021.

[...]

Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com FLOX SERVICOS MEDICOS LTDA, 
ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME, ANDRIA MARTINS DOS SANTOS, JONATAS 
PRIMO DA SILVA JUNIOR E NANDSA DA FONSECA ALMEIDA, no(s) valor(es) mensal(is) 
estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais), R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), R$ 2.000,00 
(dois mil reais), R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), 
respectivamente. Objeto: Prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da população 
junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 
de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado